
ПРИКАЗ
от 28 ноября 2025г. с.Кольцово № 357-о/д

Об внесении изменений
в календарно-тематическое планирование
для 9 класса на 2025/2026 учебный год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации,
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2025 №799/1905
"Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию
средств обучения и воспитания при его проведении в 2026 году", зарегистрированному
04.12.2025 №84459

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в календарно-тематическое планирование на 2025/2026 учебный
год в МБОУ «Кольцовская средняя школа» для 9 класса, определив окончание учебной
четвертой четверти 26.05.2026г.
2.Ответственному за сайт Варыпиной А.В. разместить приказ на сайте МБОУ
«Кольцовская средняя школа» и довести его до всех участников учебно-воспитательного
процесса.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы М.В.Фадеева

С приказом ознакомлены:
___________ Э.И.Муратова « »________ 2025 г.
___________ А.В.Варыпина « »________ 2025 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ


